



URZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.16.2019

Kętrzyn, dnia 12.03.2019

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, o wartości nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro, na wykonanie kontroli okresowych obiektów na terenie Gminy Kętrzyn

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Zapytania ofertowego z dnia 05.03.2019:

Pytanie / Wniosek nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do wykonywania usługi w pkt. 2.1.2 i 2.1.3 osobę z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej drogowej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający działając zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, zapisów art. 62 ust. 4, nie dopuści do wykonania kontroli obiektów, o których mowa w zapytaniu, osoby posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej drogowej.

Pytanie / Wniosek nr 2:

Czy Zamawiający udostępni dla Wykonawcy wzór protokołu przeglądu?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Z ca. Wójc.
mgr Wioletta Kwiłczyńska
Sekretarz Gminy

.....
(podpis Zamawiającego)

Sporządziła:

Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl